
2023 6. června23. týden

novinky

Therabody



2023 | 23. týden | 6. června

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Therabody Theragun G5 Pro 
Black EU/UK

TG02863-01
 15 490 Kč 
810036000000

Klíčové vlastnosti:

• O 20 % tišší díky technologii QuietForce Technology™

• Druhá generace patentovaného bezkartáčového motoru 
EQ-150

• 4 vizuálně řízené vestavěné postupy prostřednictvím 
obrazovky OLED: Spánek, zahřívání, zotavení a Theragun 
Break.

• 6 vysoce kvalitních nástavců pro personalizované 
ošetření

• Ergonomický design s patentovanou rukojetí Theragun 
Triangle

• Celková výdrž baterie 150 minut s rychlým nabíjením 
přes USB-C

• Přizpůsobitelný rozsah rychlosti (1750 - 2400 PPMs)

• Propojení s aplikací Therabody přes Bluetooth pro 
personalizované procedury a úplnou kontrolu nad 
zařízením

• Amplituda 16 mm pro hlubší a déle trvající úlevu

Co je součástí balení:
• Zařízení Theragun PRO®

• 6 nástavců: Standard Ball, Dampener, Thumb, Wedge, 
Supersoft, Micro-Point

• Kabel USB-C a adaptér

• 1 lithium-iontová baterie (150 minut)

• Měkké pouzdro

• Pouzdro na nástavce

• Kompatibilita nástavců - všechny nástavce 4. a 5. 
generace

Kompatibilita s příslušenstvím:
• Bezdrátový nabíjecí stojan PRO

• Bezdrátová nabíječka pro více zařízení

• Rozměry 225 mm x 180 mm x 210 mm

• Hmotnost 1,25 kg

• Výdrž baterie 150 minut

• Záruka na zařízení 2letá omezená záruka

• Záruka na baterii a příslušenství 90denní omezená záruka

https://www.ingredieuropa.com/product/TG02863-01


2023 | 23. týden | 6. června

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

Výkon Theragunu zabalený do ultrapřenosného balení, 
který vás udrží v pohybu, ať jste kdekoli. Nyní je Theragun 
mini o 20 % menší a o 30 % lehčí a prokazatelně ulevuje 
od bolestí a zlepšuje regeneraci. Navíc je vybaven 
technologií Bluetooth, takže máte přístup k celé naší 
knihovně personalizovaných wellness procedur v aplikaci 
Therabody.

Výhody
• Snižuje bolestivost a únavu svalů
• Uvolňuje napětí a uzly
• Urychluje regeneraci
• Zmírňuje bolest a nepohodlí
• Zvyšuje pohyblivost a rozsah pohybu

Klíčové vlastnosti
• O 20 % menší a o 30 % lehčí konstrukce než předchozí generace mini
• Ergonomický trojúhelníkový tvar a úchop
• 3 rychlosti (1750, 2100, 2400 PPMs) s LED indikátorem rychlosti
• 3 nástavce pro individuální léčbu
• Kompatibilní s Bluetooth® a aplikací Therabody
• Patentovaný bezkartáčový motor s technologií QuietForce 

Technology™
• 120minutová výdrž baterie
• Interní lithium-iontová baterie s pohodlným nabíjením přes USB-C
• Amplituda 12 mm pro hlubší a déle trvající úlevu

Obsah balení
• Zařízení Theragun mini™
• 3 nástavce: Standardní kulička, tlumič, palec
• Nabíjecí kabel USB-A na USB-C
• Měkké pouzdro

Kompatibilita nástavců
• Všechny nástavce 4. a 5. generace

Rozměry
• 141 mm x 125 mm x 49 mm (5,55 palce x 4,92 palce x 1,93 palce)

Hmotnost
• 0,45 kg

Životnost baterie
• 120 minut

Záruka na zařízení
• Dvouletá omezená záruka
• Záruka na baterie a příslušenství
• 90denní omezená záruka

TG02017-01
 4 999 Kč 
810036055963

TG02451-01
 4 999 Kč 
810036057714

Therabody Theragun mini Black 
2nd Generation

Therabody Theragun mini Desert Rose
2nd Generation

https://www.ingredieuropa.com/product/TG02017-01
https://www.ingredieuropa.com/product/TG02451-01


2023 | 23. týden | 6. června

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

TB02764-01
 3 799 Kč 
810036057950

TB02760-01
 3 799 Kč 
810036057912

TB02756-01
 3 799 Kč 
810036057875

TB02752-01
 3 799 Kč 
810036057837

TB03016-01
 3 799 Kč 
810036059572

RecoveryPulse 
Arm Sleeve - XL 

RecoveryPulse 
Arm Sleeve - L

RecoveryPulse 
Arm Sleeve - M

RecoveryPulse 
Arm Sleeve - S 

RecoveryPulse 
Arm Sleeve - XS

Therabody RecoveryPulse 
- Arm Sleeve - Single

Seznamte se s RecoveryPulse Arm, 
nejpokročilejším regeneračním návlekem 
na trhu. Komprese, vibrace a tkanina 
FlowKnit™ s příměsí germania se spojují 
v jednom rukávu pro pohodlnou úlevu od 
bolesti a cílenou regeneraci, ať jste kdekoli, 
aniž byste se museli zpomalovat. Navrženo 
pro přiléhavé a pohodlné nošení i pod 
oblečením.
Výdrž baterie 45 minut
Odolný proti potu
Lze prát v pračce (před praním vyjměte 
baterii)

Výhody
• Snižuje bolestivost a bolest loktů, jako je golfový 

a tenisový loket.
• Urychluje regeneraci
• Zlepšuje flexibilitu a pohyblivost
• Zlepšuje krevní oběh
• Maximalizuje zahřátí
• Zlepšuje uvolnění

Obsah balení
• Zařízení RecoveryPulse Arm (návlek a baterie)
• Nabíjecí kabel USB-C na USB-A
• Kabel USB-C a adaptér
• Pouzdro na praní/cestování
• 

Rozměry
• Velikost baterie: 47 x 52 x 11 mm

Hmotnost
• Bez baterie 168 g / 5,9 oz
• S baterií 193 g / 6,8 oz
• (Rozměry jsou založeny na velikosti M) 

Životnost baterie
• 45 minut

Materiál
• 70 % germaniový polyester, 30 % nylon/spandex

Vibrační motory
• 5 motorů QX-Micro integrovaných do pouzdra

https://www.ingredieuropa.com/product/TB03016-01
https://www.ingredieuropa.com/product/TB02752-01
https://www.ingredieuropa.com/product/TB02756-01
https://www.ingredieuropa.com/product/TB02760-01
https://www.ingredieuropa.com/product/TB02764-01


2023 | 23. týden | 6. června

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

TB02800-01
 3 799 Kč 
810036058315

TB02796-01
 3 799 Kč 
810036058278

TB02792-01
 3 799 Kč 
810036058230

TB02788-01
 3 799 Kč 
810036058193

TB02784-01
 3 799 Kč 
810036058155

RecoveryPulse 
Arm Sleeve - XL 

RecoveryPulse 
Arm Sleeve - L

RecoveryPulse 
Arm Sleeve - M

RecoveryPulse 
Arm Sleeve - S 

RecoveryPulse 
Arm Sleeve - XS

Therabody RecoveryPulse 
- Calf Sleeve - Single

Seznamte se s návlekem RecoveryPulse 
Calf, nejpokročilejším návlekem na lýtka 
na trhu. Komprese, vibrace a patentovaná 
tkanina FlowKnit Fabric™ zkombinované 
v jednom nositelném výrobku. Ať už jste 
celý den na nohou, letíte dlouhým letem 
nebo odpočíváte doma, zažijte pohodlnou 
úlevu od bolesti a cílenou regeneraci, ať jste 
kdekoli, aniž byste se museli zpomalovat. 
Navrženo pro pohodlné nošení i pod 
oblečením.
Výdrž baterie 45 minut
Odolný proti potu
Lze prát v pračce (před praním vyjměte 
baterii)

Výhody
• Snižuje bolestivost a bolest dolních končetin
• Urychluje regeneraci
• Zlepšuje flexibilitu a pohyblivost
• Zlepšuje krevní oběh
• Maximalizuje zahřátí
• Zlepšuje uvolnění

Obsah balení
• Zařízení RecoveryPulse Calf (návlek a baterie)
• Nabíjecí kabel USB-C na USB-A
• Pouzdro na praní/cestování
• 

Velikost baterie: 
• 47 x 52 x 11 mm

Hmotnost
• Bez baterie 110 g / 3,9 oz
• S baterií 135 g / 4,8 oz

https://www.ingredieuropa.com/product/TB02800-01
https://www.ingredieuropa.com/product/TB02796-01
https://www.ingredieuropa.com/product/TB02792-01
https://www.ingredieuropa.com/product/TB02788-01
https://www.ingredieuropa.com/product/TB02784-01


2023 | 23. týden | 6. června

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Therabody 
RecoveryTherm Hot Wrap

TB03244-01
 6 349 Kč 
810036059671

Toto univerzální nositelné zařízení 
poskytuje přesné teplo v kombinaci 
s odborně umístěnými vibracemi, 
které snižují nepohodlí zad 
a tělesných svalů. Zažijte úlevu 
od drobných svalových potíží, 
přes zranění až po menstruační 
křeče, stejně jako od chronických 
bolestí dolní části zad a regenerace 
po tréninku. Bez použití rukou 
a pohodlně si jej můžete snadno 
nasadit a věnovat se svému dni.

• Zlepšuje rehabilitaci a dobu 
zotavení

• Zlepšuje rozsah pohybu

• Snižuje napětí a bolesti

• Zvládá bolest a zánět

• Zvyšuje průtok krve a zmírňuje 
bolest

Klíčové vlastnosti

• 3 úrovně tepla pro ošetření zad 
a přední části těla

• 3 režimy vibrací pro samostatné 
použití nebo s vyhříváním zad

• Univerzální konstrukce se síťovinou 
z uhlíkových vláken a tkaninou 
Germanium

• Recovery Fabric

• 3hodinová výdrž baterie

• Vyjímatelná baterie kompatibilní 
s dalšími produkty RecoveryTherm

Obsah balení

• Zařízení RecoveryTherm Hot 
Vibration Back & Core

• Vyjímatelná baterie

• Měkké pouzdro

• Nabíjecí kabel USB-C

https://www.ingredieuropa.com/product/TB03244-01


2023 | 23. týden | 6. června

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Therabody 
SmartGoogles

TM03350-01
 4 999 Kč 
840295400464

• Technologie SmartSense™ pohání režim 
SmartRelax, který fyzicky snižuje tepovou 
frekvenci a pomáhá snižovat stres 
a úzkost.

• Více módů: vibrace, masáž a teplo

• 3 přizpůsobitelné režimy: Soustředění, 
SmartRelax a Spánek

• Přenosný, skládací design pro relaxaci 
kdekoli na cestách

• Kompatibilní s technologií 
Bluetooth a technologií TheraMind 
- multisenzorickou zvukovou terapií 
v přístroji

• Therabody aplikace, exkluzivně pro 
používání brýlí SmartGoggles

• Výdrž baterie 150 minut v závislosti na 
režimu

https://www.ingredieuropa.com/product/TM03350-01


2023 | 23. týden | 6. června

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Therabody 
TheraCup

TB03285-01
 3 799 Kč 
810036059862

TheraCup kombinuje tradiční baňkování s naší špičkovou technologií 
ThermaVibration™. Spojujeme odsávání, teplo a vibrace a vytváříme tak snadno 
použitelný digitalizovaný baňkový pohár, který optimalizuje lokální úlevu 
a zotavení. Díky vestavěným bezpečnostním senzorům a ovládání na zařízení 
TheraCup bezpečně přináší terapii na profesionální úrovni do pohodlí domova.

Klíčové vlastnosti

• Dekomprese sáním se 3 úrovněmi intenzity (30 kpa, 40 kpa, 50 kPa).

• Tepelná terapie se 3 úrovněmi intenzity (41C, 43C, 45C)

• Vibrační terapie se 3 úrovněmi intenzity (nízká, vysoká a vlnová).

• 3 vyměnitelné průhledné kalíšky - (průměr 35 mm, 45 mm a 55 mm)

• Automatické vypnutí po 3 minutách nepřetržitého používání

• Vnitřní detekce tlaku s automatickým vypnutím, pokud tlak překročí 60 kpa

• Upozornění na vysokou intenzitu sání při volbě nejvyšší úrovně sání

• LED indikátor výkonu

• Interní lithium-iontová baterie s výdrží 120 minut

• Nabíjecí port USB-C

• Přenosný a lehký

Obsah balení

• Zařízení TheraCup

• 3 vyměnitelné průhledné kalíšky (o průměru 35 mm, 45 mm a 55 mm)

• nabíjecí kabel USB-C

• neoprenové pouzdro na přenášení

https://www.ingredieuropa.com/product/TB03285-01

	Tlačítko 9029: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9027: 
	Tlačítko 9028: 
	Tlačítko 9030: 
	Tlačítko 9031: 
	Tlačítko 9032: 


